Social Inclusion working group

AUSTRIA - Verena FABRIS: verena.fabris@volkshilfe.at
BELGIUM - Ludo HOREMANS: ludo.horemans@antwerpen.be
BULGARIA - Maria JELIAZKOVA: perspekt@tradel.net
CYPRUS - Doros POLYCARPQU: adeadoro@ucy.ac.cy
CZECH REPUBLIC - Katarina KLAMKOVA: iqrs@igrs.cz
DENMARK - Per K. LARSEN: pkl@unikon.dk

FINLAND - Juha MIKKONEN: juha.mikkonen@elamantapaliitto.fi
FRANCE - Jeanne DIETRICH: jdietrich@uniopss.asso.fr
GERMANY - Anita MORHARD: mor@awobu.awo.0rg
GREECE - Maria MARINAKOU: maria.marinakou@gmail.com
HUNGARY - Izabella MARTON: marton.iza@hapn.hu
IRELAND - Candy MURPHY': cmurphy@onefamily.ie

ITALY - Vito TELESCA: irfedi@tin.it

LITHUANIA - Judita AKROMIENE : judita@eurohouse.lt
LUXEMBURG - Robert URBE: robert.urbe@caritas.lu
MALTA - Leonid MC KAY:: diaconia@caritasmalta.org
NETHERLANDS - Alida SMEEKES: salida@zonnet.nl
NORWAY - Dag WESTERHEIM: dag@velferdsalliansen.no
POLAND - Kamila PLOWIEC: kamila.p@wrzos.org.pl
PORTUGAL - Sergio AIRES: sergio.aires@reapn.org
ROMANIA - Cristina LOGHIN: ronapsin@gmail.com
SLOVAKIA - Slavka MACAKOVA: macakova@ke.etp.sk
SPAIN - Graciella MALGESINI: gmalgesini@hotmail.com
SWEDEN - Gunvi HAGGREN: gunvi.haggren@verdandi.nu
UK - Katherine DUFFY': kbdcor@dmu.ac.uk

ESTONIA - Malle HALLIMAE: malle@lastekaitseliit.ee
LATVIA - Olesja Voznaja: olesja.voznaja@pestisanasarmija.lv
SLOVENIA - Luna JURANCIC: kraljiulice@gmail.com

EUROPEAN ORGANISATIONS:

e AGE - Maciej KUCHARCZYK: maciej.kucharczyk@age-platform.org

e ATD FOURTH WORLD - Marie-Cécile RENOUX: marie-cecile.renoux@atd-
guartmonde.org

e EURODIACONIA - Michael JOHNSSON: michael.johnsson@eurodiaconia.org

e FEANTSA - Liz GOSME: liz.gosme@feantsa.org
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